教育部體育署　書函

地址：10489臺北市朱崙街20號
承辦人：戴暐杰
電話：02-87711529
傳真：02-87728707
電子信箱：zw1529@mail.sa.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年6月30日
發文字號：臺教體署學(三)字第1110024034號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：活動簡章附件1

主旨：函轉台灣街舞文化推廣協會辦理「第一屆IM舞現無限頒獎
典禮」活動簡章1份，請協助轉知所屬高中職學校踴躍報
名參加，請查照。

說明：
一、依據立法委員張廖萬堅國會辦公室111年6月10日國堅北字

第111001061007號函及台灣街舞文化推廣協會111年6月6日
11100000606號函辦理。

二、報名日期自111年7月4日起至111年8月15日止，活動詳細資
訊 請 參 閱 官 網
(http://www.mugen.com.tw/news/detail/33)，有任何疑
問請洽聯絡人：莊小姐，電話：0920-777317。

正本：各縣市政府、各直轄市政府教育局、各公私立高級中學、各公私立高級職業學
校

副本：立法委員張廖萬堅國會辦公室、台灣街舞文化推廣協會、教育部國會聯絡小
組、本署國會組、學校體育組

電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
111/07/01

1110005091

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁